
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 052/2021 - SD

Smluvní strany :

1. Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce: Městský obvod Hošťálkovice

Rynky 277, 725 28 Ostrava - Hošťálkovice

Bankovní spojení:—

číslo účtu: _

Kontaktní osoby: Mgr. jiří jureček, starosta

(dále jen „Objednatel“)

2. K2 stavební Moravia s.r.o.

se sídlem: Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoby: Marian Kotas, jednatel — ve věcech smluvních

Robert Olšar, stavbyvedoucí — ve věcech technických

(dále jen „Zhotovitel"]

Obsah dodatku

Čl. 1

Smluvní strany se v souladu s čl. II smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o

dílo č. 052/2021 - SD ze dne 6.9.2021 (dále jen „smlouva o dílo“] na realizaci stavby

„Přístupová komunikace a inženýrské sítě k pozemkům na LV 889, k.ú. Hošťálkovice" z

důvodu vzniklých víceprací na stavebních objektech Kanalizace a N eveřejná účelová komunikace

během realizace stavbyv rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

Jedná se o nepodstatné změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

Čl. II. odst. 2.1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce V rozsahu dle přílohy č. 1

tohoto dodatku“.



Příloha č. 1 smlouvy o dílo — položkový rozpočet, soupis stavebních prací se doplňuje novou

přílohou — Změnovým listem č. 2, který součástí tohoto dodatku.

Čl. III. Cena díla text odstavce 3.1. se mění a nově zní:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

I—
, *

(Imzadílo

 

  

 

 

 

 

       

.

Celkem I

I (”m iI
z

I Cena 2 SOD
I 8 837 000,00

I.
I _

IDodatekéJSOD
I 1357 461,27

I

I Dodatek c. 2 son
I -127,82

I . u
I Com be: nm

I 10 694 333,45

I DPH
I 2 245 810.02

I
A

I Cena vč. DPH
I 12 940 143,47

t—
I 7 * 4

Čl. 11.

Článek IV. odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění takto:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je stanoven do 30.6.2023. Tento
termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. X. této smlouvy.

Čl. IV.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona či 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Městského obvodu
Ostrava — Hošťálkovice č. 28-11/2022 ze dne 30.11. 2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 052/2021-SD ze dne 6.9.2021, zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se Všemi ustanoveními tohoto

dodatku, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatekje vyhotoven v elektronické podobě.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku
do registru smluv zajistí objednatel.



5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2 s položkovým rozpočtem

V Ostravě, dne ........................ V Ostravě, dne .....................

Objednatel: Zhotovitel:

  
Mgr. ]1'ř1' ]ureček

Marian Kotas

Starosta
jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód; R211—ZL02

Stavba: Hošťálkovice - přístupová komunikace - změnovy' list 2 - final

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IC:

DIC:

Proieklant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC;

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,0D% -127,82

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2

31. 10. 2022

-1 27,82

Výše daně

-26,84

0,00

-1 54,66

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISCJ PRACÍ

Kód: R21 1-ZL02

Stavba: Hošťálkovice - přístupová komunikace - změnový list 2 - final

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

IO 06 Veřejné osvětlení - příprava

NN Chráničky NN

$0101 MP CHODNÍK méněpráce

SO 101 .

VCP CHODNIK - VCP žlaby

Strana 2 2 2

31. 10. 2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-127,82 -1 54,66

163 610,66 197 968,90

255 390,00 309 021,90

—467 458.48 -565 624,76

48 330,00 58 479,30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

M isto:

Hošťálkovice - přístupová komunikace - změnový list 2 - final

IO 06 - Veřejné osvětlení - příprava

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

18

19

12

15

16

D

D

X

"U

ŽŠ

HSV

1

132201111R00

132201119R00

175101201 R00

460490012R00

8

871265211RO1

MatROO

899623151

M

21-M

210220022

35441073

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3,

hloubení stroiné

Poznámka k položce:

zapažených inezapažených s urovnánírn dna do předepsaného profi/u a

spádu, s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhy nebo s naložen/m výkopku na dopravní prostředek

1OB*O, 5*1 ,2

Hloubenl rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v

hornině 3,

Poznámka k položce“

zapažených ínezapažených s urovnáním dne do předepsaného profilu a

spádu, s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Obsyp objektů bez prohození sypaniny

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve

vzdálenosti do 30 m Dd vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru

zhutnění,

108*0,5*[1,2-O,1-0,18—0,150,150,091

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm

108

Trubní vedení

Zřízení chrániček z trubek KORUHARD DN 110

"Původně předpokládaná výměra: "12'3*2

"Dopočet skutečne délky: "144

Součet

KORUHARD DN 110

216/6

Obetonovánl potrubí nebo zdiva stok betonem prostým

tř. C 16/20 v otevřeném VýkoDu

108*0,5'O,18

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomoci

svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské

zástavbě

drát D 10mm FeZn

108*0,62'1,1

Strana 1 z 1

MJ

m3

m3

m3

ks

m3

kg

Datum:

Projekt

Zpraco

ant:

vatel:

Množství J.cena [CZK]

64,800

64,800

64,800

28,620

28,620

108,000

108,000

216,000

72,000

144,000

216,000

36,000

36,000

9,720

9,720

108,000

73,656

73,656

350,00

10,00

400,00

12,00

257,00

700, 00

3 690,00

56,40

66,10

31 10. 2022

Cena celkem [CZK]

1 63 61 0,66

152 650,80

36 072,00

22 680,00

648,00

11 448,00

1 296,00

116 578,80

55 512,00

25 200,00

35 866,80

10 959,86

10 959,86

6 091,20

4 868,66



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Hošťálkovice - přístupová komunikace - změnový list 2 - final

NN - Chráničky NN

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D

D

"U

žxž

20

19

12

ž,;
ÉŠŽŽŽXU

HSV

1

132201111R00

132201119R00

175101201R00

460490012R00

8

871315211R01

MatR01

899623151

Práce a dodávky HSV

Zem ní práce

Hloubeni rýh Šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3,

hloubení stroině

Poznámka k položce,

zapaženýcn i nezapažených s urvvnánlm dna do předepsaného prufi/u a

spádu, s přehozením výkopku na pfi/ehlém terenu na vzdálenost do 3 m

od podélné osy mlhy nebo s naložen/m výkop/<U na dopravní prostředek.

120*O, 5'1 ,3

Hloubeni rýh šířky do 60 cm příplatek za lepívost, v

hornině 3,

Poznámka k položce“

zapažených inezapažených s umvnánlm dne do předepsaného pmfi/u &

spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terenu na vzdálenost do 3 m

od pode/né osy rýhy nebo s naložen/m výkopku na dopravní prostředek.

Obsyp objektů bez prohození sypaniny

Poznámka k položce:

sypaninou z vhodných hornin (ř 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve

vzdálenosti do 30 m ad vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru

zhutnění,

120'0,5'i1,3—0,1—O,25-0,15-O,15-0,09

Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm

120

Trubní vedení

Zřízení chrániček z trubek KORUHARD DN 160

"Původní předpoklad: "12*3'2+6*3*2

"Dopočet reálné délky: "132

Součet

KORUHARD DN 160

240/6

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým

tř. C 16/20 v otevřeném výkopu

120‘0.5*0,25

Strana 1 z 1

MJ

m3

m3

m3

ks

m3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

78,000

78,000

78,000

33,600

33,600

120,000

120.000

240,000

108,000

132,000

240,000

40,000

40,000

15,000

15,000

350,00

10,00

400,00

12,00

517,00

825, 00

3 690,00

31 10. 2022

Cena celkem [CZK]

255 390,00

255 390,00

42 980,00

27 300,00

780,00

13 440,00

1 440,00

212 430,00

124 080,00

33 000,00

55 350,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

Místo:

Hošťálkovice - přístupová komunikace - změnový list 2 - final

so1o1 MP - CHODNÍK méněpráce

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

59

917862111R00

59217421

59248040

592480401

596245041 R00

Dlažby a předlažby komunikací

Osazeni stojat. Betonových Obrub do betonu s opěrou,

včetně betlože (C25/30 XF4;

"Realizované výměra — Důvodní výměra dle SoD: "61-440

Betonový obrubnlk 1000/100/250

"Realizované výměra x prořez - původní výměra dle SoD: "

61'1,1—44O

Dlažba betonová 20/10/8

"Realizované výměra x prořez - původni výměra dle SoD: "

|61*2*1,11-0,88-610

Dlažba betonová 20/10/8 s půlilatými výstupky

"Realizované výměra x prořez - původní výměra dle SoD: "

<.10,4*2'1,1 I-1OO':

Kladenl betonové dlažby do lože tl. 4 cm — včetně

KLADECÍ VRSTVY DRT FRAKCE 4/8

"V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání hmot pro

lože a na dodání materiálu na výplň spár a řezání - včetně

materiálu pro lože a materiálu"

"Realizované výměra - původni výměra dle SOD: " 61‘2-710

Strana 1 z 1

MJ

m2

m2

m2

Množství

-379,000

—379,000

-372,900

-372,900

-476,680

-476,680

-99,120

-99,120

-588,000

688,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

249,00

118,00

286,00

515,00

241,00

31. 10. 2022

Cena celkem [CZK]

-467 458,48

-467 458.48

-94 371,00

-44 002,20

-136 330,48

-51 046.80

-141 708,00



SOUPIS PRACI’

Stavba:

Hošťálkovice - přístupová komunikace - změnový list 2 - final

Obiekt:

so 101 VCP - CHODNÍK - VCP žlaby

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont. pracích

Osazení kabelových kanálů zapuštěných do terénu z

35 K 460751123 prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky přes 25

do 35 cm

22 M 59213003R01 žlab kabelový betonový KZ III

23 M 59213003R02 žlab kabelový betonový - krycí deska KD II/

Strana 1 z1

MJ Množství

45,000

45, 000

45, 000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.oena [CZK]

196,00

64 8, 00

230, 00

31. 10. 2022

Cena celkem [CZK]

48 330,00

48 330,00

48 330,00

8 820,00

29 160,00

10 350, 00



Stavba: Objednatel: Zhotovitel:

Rekapitulace
objektů

stavby

 

[Přistupová
komunikace

a
inženýrské

sítě
k
pozemkům

LV
889

SMO,
MOb

Hošťálkovice,
Rynky

277

K2
stavebni

Moravia
s.r.o.

Položkový
rozpočet

DODATEK
č.1

Příloha
č.2

 

Číslo
Zakázka

Cena
bez

DPH
DPH

základní
Cena

s
DPH

  

[Obslužná
komunikace

593
541,27

124
643,67

718
184,94
 

lKanalizace
378

736,00
79

534,56
458

270,56
 

Objekt
4

-
Vicepráce

1
024

800,00
215

208,00
1
240

008,00
 

FNM“

Objekt
2

-
Méněpráce

-139
616,00

-29
319,36

-168
935,36
  

  
 

Celkem

DODATEK
č.2

1
857

461,27
 

390
066,87

2
247

528,14
 

 
Celkem

 
 

2
247

528.14
 

 |
Číslo

|
Zakázka

]
Cena

bez
DPH

|
DPH

základni
|

Cena
s
DPHj

 

H'\ířejné
osvětlení

163
610,66

34
358.24

197
968,90
 

Chráničky
NN

255
390,00

53
631,90

309
021,90
 

'Chodnik
-
SO101MP

-
méněpráce

—467
458,48

-98
166,28

-565
624,76
 

FNM‘I‘

IChodník
-
SO101MP

—
vícepráce

48
330,00

10
149,30

58
479,30
  

 
 

"(em

 
-1
27,82

-26,84
-154,66
 

Strana
1

z
2

 
Celkem

 
 

-154,66
 



 

Rekapitulace
objektů

stavby

Příloha
č.2

 

Stavba:
[F_řístupová

komunikace
a
inženýrské

sítě
k
pozemkům

LV
889

|

Objednatel:
SMO,

MOb
Hošťálkovice,

Rynky
277

Zhotovitel:
K2

stavební
Moravia

s.r.o.

Položkový
rozpočet

DODATEK
č.1

 

Čislo
Zakázka

Cena
bez

DPH
DPH

základní
Cena

s
DPH

  

Cena
bez

DPH
DPH

základní
Zaokrouhlení

Cena
s
DPH

Smluvní
cena

vz
-
Smlouva

č.52/2021-SD
&
837

000,00
1
555

770.00
0.00

10
692

770.00

Vícepráce
-
Položkový

rozpočet-
Dodatek

č.1
1
997

Ú77-2
419

55.523
0.00

2
415

45350

Méněpráce
-
Položkový

rozpočet-
Dodatek

č.1
-139

615,00
-29

319,33
0.00

468
935.36

Vicepráce
-
Položkový

rozpočet-
Dodatek

č.2
457

330555
95

139,44
0-00

555
470110

Méněpráce
-
Položkový

rozpočet
-
Dodatek

č.2
457

455,43
'98

155,23
0.00

555
524,75

     

 
 

 
 

 
 
 

Jedná
se

o
nepodstatnou

změnu
smlouvy.

Tato
změna

je
provedena

v
souladu

se
zákonem

č.
134/2016

Sb.,
o
zadávání

veřejných
zakázek,

§
222,

bc

 

Cena
bez

DPH
DPH

základni
Zaokrouhlení

Cena
s
DPH

Ice|ková
cena

10
694

333,45
2
245

810,02
000

127340
TÚ,

 

 
 

 
 

 
 

Strana
2

z
2


		2022-12-22T07:54:58+0100
	Ing. Josef Hykl 1db58e8861eb93958c2a62818d14eb98f1cd69ec




